ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND

Trà Bồng, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Tham dự Tọa đàm về thực trạng và giải pháp triển khai

“Thanh toán không dùng tiền mặt” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Trên cơ sở Giấy mời số 03/GM-STTTT ngày 28/02/2024 của Sở Thông tin

Truyền thông về việc tham dự Tọa đàm về thực trạng và giải pháp triển khai

“Thanh toán không dùng tiền mặt” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Nay, Ủy ban

nhân dân huyện Trà Bồng thông báo thời gian, địa điểm, thành phần tham dự, cụ

thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 04/3/2024 (chiều thứ 2).

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Tư Nghĩa.

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng VH&TT huyện;

- Mời Bí thư Huyện đoàn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị trấn Trà Xuân;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Trà Bình.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện: C,PVP, CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị.

Nguyễn Tấn Tám

		2024-02-29T07:43:19+0700

		2024-02-29T10:35:31+0700

		2024-02-29T10:35:31+0700

		2024-02-29T10:35:31+0700